
2022年 9月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社 TOHO CORPORATION 

兵庫県西宮市産所町 14-5 

ニュートンビル６F 

TEL : 0798-23-0075 

FAX : 0798-23-0076 

代表取締役 東芝さよ子 

 

東京営業所閉鎖のご挨拶 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社では、働き方改革に伴いリモートワークを主体とした業務体制事業を推進して参ります為、 

2022年 9月 22 日をもちまして東京営業所を閉鎖する事と致しました。 

東京営業所は閉鎖となりますが、エリア営業担当に変更はなく従来通りとなります。 

 

何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【9月 22 日まで営業】 

株式会社 TOHO CORPORATION 東京営業所 

〒123-0852 東京都足立区関原 2-42-8 細川コーポレーションビル２階 

TEL：03-5888-5430 FAX：03-5888-5431 

 

【業務引き継ぎ先】  

株式会社 TOHO CORPORATION （本社） 

〒662-0978 兵庫県西宮市産所町 14-5 ニュートンビル 6F 

TEL：0798-23-0075 FAX：0798-23-0076 

 

※事務所閉鎖に伴い、東京営業所に関しましては 9 月 22日(木)17 時より TEL 及び FAXが不通となりま

す。 

お手数ですが、上記本社または担当の携帯電話へご連絡をお願いいたします。 

 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 


